MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI- C.C. PÓS-GRAD TECNOL E AMBIENT

ATA DE RESULTADO DE ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DE CURSO Nº 5 / 2022 - CPGTAM/ARA
(11.01.02.37)

Nº do Protocolo: 23349.001338/2022-67
Araquari-SC, 10 de março de 2022.

Aos dez dias do mês de março de dois mil e vinte e dois, a Comissão Eleitoral designada pela Portaria n.
21/2022 - GAB/ARAQ, composta pelos docentes Daniel da Rosa Farias (presidente), Fernando Prates Bisso
e  Paula  Kielse  Vargas  do  Nascimento,  de  acordo  com  o  Art.  36o  do  Edital  Nº  6/2022  -  GAB/ARAQ
-REGULAMENTO  DO  PROCESSO  ELEITORAL  PARA  A  ESCOLHA  DO  COORDENADOR  DO  CURSO  DE
AGRONOMIA DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, que dispõe sobre "em havendo
apenas um candidato inscrito,  considerer-se-á  o  mesmo eleito  sem a  necessidade de votação",  como
durante o período para inscrições, houve somente uma inscrição, do docente Rodrigo Martins Monzani,
SIAPE 2521174, o coloca como eleito ao cargo de Coordenador do Curso de Agronomia do IFC -Campus
Araquari para os próximos dois anos, a partir da publicação da portaria de nomeação da nova coordenação.
Eu, Daniel da Rosa Farias, presidente da Comissão Eleitoral, lavrei a presente ata, que segue assinada por
mim e pelos demais membros.

(Assinado digitalmente em 10/03/2022 09:52 )

DANIEL DA ROSA FARIAS
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CPGTAM/ARA (11.01.02.37)
Matrícula: 2356032

(Assinado digitalmente em 10/03/2022 14:47 )

FERNANDO PRATES BISSO
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGES/ARA (11.01.02.39)
Matrícula: 1815440

(Assinado digitalmente em 11/03/2022 08:19 )

PAULA KIELSE VARGAS DO NASCIMENTO
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGES/ARA (11.01.02.39)
Matrícula: 3142173

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 5, ano: 2022, tipo: ATA DE RESULTADO DE

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DE CURSO, data de emissão: 10/03/2022 e o código de
verificação: 38c6060b5a

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizac...

1 of 1 11/03/2022 08:24